
Zarządzenie Nr 24.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 31 maja 2016 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2016. 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885) oraz § 9 Uchwały 
Nr XII.74.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 12.341.135,15zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 12.021.135,15zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 320.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 12.133.456,15zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 11.749.640,15zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 383.816zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.230.641,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.230.641,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2016 roku. 
 
 
 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4700 – 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 3.000zł z 
przeznaczeniem na opłacenie szkoleń i delegacji dla pracowników. 
W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o 
w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup usług promujących gminę. 
W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4430 – różne opłaty i składki o kwotę 3.000zł. 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
W rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 
4.000zł. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 
– zakup usług pozostałych o kwotę 3.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
wykonanie wymiany oświetlenia w Szkole Podstawowej w Kończewicach. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
W rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się plan dochodów 
bieżących w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 
kwotę 500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4130 – składki na 
ubezpieczenia zdrowotne o w/w  kwotę z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej 
od świadczeń rodzinnych i zasiłku dla opiekuna. 
W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 180zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 
 
DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów do świetlicy wiejskiej w Mątowach Wielkich.  
 


